
РЕЗУЛТАТИ 
од испитот по ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА 

одржан на 24.01.2025 година 
 

 
 

Индекс Оценка 

1397 10 (десет) 

1430 9 (девет) 

1450 9 (девет) 

1455 8 (осум) 

 
 
 
Скопје, 26.01.2025  предметен наставник 
  проф. д-р Владимир Кољозов 
 
 


